subitem 7.1.1, do Contrato Administrativo nº 226/2024, conforme os valores que constam na 

Tabela 06 do Anexo 01. 

PARÁGRAFO DÉCIMO – REPASSE EM PARCELA ÚNICA CONFORME PORTARIA GM/MS 

nº 6464/2025 

Ficagarantido, sem prejuízo aos repasses já estabelecidos, o repasse em parcela única, no valor 

de R$1.262.886,53 (um milhão, duzentos e sessenta e dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais 

e cinquenta e três centavos), conforme previsto na Portaria MS nº 6464/2024, respeitadas as 

orientações e normativas do Ministério da Saúde.  

PARÁGRAFO DÉCIMO - PRIMEIRO – DA ALTERAÇÃO DA FICHA DE PROGRAMAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

A cláusula 7.1.1 do contrato 226/2024 para a vigorar com a seguinte redação: